

RK Erhvervsudlejning ApS

Gotlandsvej 12

8700 Horsens

CVR-nr. 38 94 33 91

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/09 2024

Rasmus Holch Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RK Erhvervsudlejning ApS
Gotlandsvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 94 33 91
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Holch Kristensen, direktør
Jakob Rosendal Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 24.499, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 547.401.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		422.233	413.184
Af- og nedskrivninger		<u>(186.001)</u>	<u>(176.776)</u>
Resultat før finansielle poster		236.232	236.408
Finansielle omkostninger	1	<u>(268.207)</u>	<u>(168.150)</u>
Resultat før skat		(31.975)	68.258
Skat af årets resultat	2	<u>7.476</u>	<u>(14.453)</u>
Årets resultat		<u>(24.499)</u>	<u>53.805</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(24.499)</u>	<u>53.805</u>
		<u>(24.499)</u>	<u>53.805</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	4.927.800	5.100.986
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	38.447	51.262
Materielle anlægsaktiver		4.966.247	5.152.248
Anlægsaktiver i alt		4.966.247	5.152.248
Udskudt skatteaktiv		9.630	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	13.460
Tilgodehavender		9.630	13.460
Likvide beholdninger		220.516	149.789
Omsætningsaktiver i alt		230.146	163.249
Aktiver i alt		5.196.393	5.315.497

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		497.401	521.900
Egenkapital		547.401	571.900
Hensættelse til udskudt skat		0	4.402
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.402
Banker		0	799.707
Gæld til realkreditinstitutter		3.176.689	2.407.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.175.448	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.556	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.358.693	3.207.151
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	105.000	241.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.026	1.291.044
Anden gæld		58.273	0
Kortfristede gældsforpligtelser		290.299	1.532.044
Gældsforpligtelser i alt		4.648.992	4.739.195
Passiver i alt		5.196.393	5.315.497
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	521.900	571.900
Årets resultat	0	(24.499)	(24.499)
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	497.401	547.401

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	38.403
Andre finansielle omkostninger	237.139	129.747
Kurstab ved indfrielse af prioritetsgæld	31.068	0
	268.207	168.150
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.556	0
Årets udskudte skat	(14.032)	14.453
	(7.476)	14.453
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. juli 2023	6.066.314	64.077
Kostpris 30. juni 2024	6.066.314	64.077
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	965.328	12.815
Årets afskrivninger	173.186	12.815
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	1.138.514	25.630
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	4.927.800	38.447

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	895.707	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.552.444	3.281.689	105.000	2.725.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.175.448	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	6.556	0	0
	<u>3.448.151</u>	<u>4.463.693</u>	<u>105.000</u>	<u>2.725.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.330. og gæld til pengeinstitutter, t.kr. 2.400., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 4.928.